
SPRÁVA SILNICn
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní příhrádka 3l Lipenská 753/120, 779 00 0lomouc - Hodolany

Organizace 3e zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě. v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. 11 .2002

Objednávka č.: 280200062
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace OBALOVNA LETKOV, spol. s r.o.
Lipenská 753/120 Letkov 171
779 00 0lomouc-Hodolany 326 00 Plzeň - Letkov
I(,O:70960399 IČO:49790633
DIČ: CZ70960399 DIČ:CZ49790633

Dodací Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

30.11 .2020

30

Dodací adresa:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Kostelecká 912/55

7960al Prostějov

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Jih
Kostelecká 91 2/55

796 01 Prostějov

Objednáváme u Vás studenou obalovanou směs Cannader mix

rPopis l
cannader mix

paleta

dopravné

Počet MJ CenaMJ Sazba% Dph ?Cenacelkem

24,00 t 3490,00 21 17589,60 101349,60

24,00 ks 180,00 21 907,20 5 227,20

1,00 ks 8000,00 21 1680,00 9680,00

Závazná cena objednávky: "I 16 256,80

očtu race

Dne: 02. 1 1 .2020

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace

iStřl2eii,s!:,o ;drž!y gih Vyst,yil: 
KOSteleCká 912/55, 796 0l "oSí4@y;f"on:a 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plněm pořizuje pro poířeby související výlučně s činností veřejné správy, při ríž nerí považován za osobu
povinnou k dani i přesío, že má plaínou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhoíovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskyínutí dodávky sthvebrích a montážních praci př0emci plněrí (objednateli), ízn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečríl
zdanitelné plnění, uplaírí daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.

S
P
R
Á
V
A
S
IL
N
IC

K
R
A
J
E

D
ržitelcertifikátu

ISO
9001

a
ISO

14001

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
poštovnípřihrádka

37,Lipenská
753/120,

779
O0

O
lom

ouc
-Hodoiany

O
rganizaceje

Zapsaná
v
obchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
v
O
stravě

v
oddíle

Pr,vložka
100

dnem
14.11.2002

O
bjednávka

Č.:280200062
Prosím

dodavatele,aby
číslo

objednávky
uvádělina

fakturu.

O
bjednatel:

Dodavatel:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
O
BALO

VN
A
LETKO

V,spol.
S
r.o.

Lipenská
753/120

Letkov
171

779
00

O
lom

ouc-Hodolany
326

00
Plzeň

-Letkøv
ıčoz

70960399
ıčoz49790633

Dıčz
CZ70960399

DıčzCZ49790838
Dodacílhůta

30.11.2020
Způsob

dopravy
Vyřizuje
Splatnost

30
Rozpočet

Dodacíadresa:
Korespondenčníadresa:

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

Správa
silnicOlom

ouck
SÚ

Ji
organizace

Kostelecké
912/55

Kostelecká
912/55

796
01

Prostějov
í
79601

Prostějov

O
bjednávám

e
u
Vás

studenou
obaiovanou

Směs
Cannaderm

ix

Pøpıs
ı

Pøčet
M.ı|cena

MJ
sazba“/ø

Ioph
I
cenaøeıkem

C
annaderm

ix
24,00

t
3
490,00

21
17

589,60
101

349,60
paleta

24,00
ks

180,00
21

907,20
5
227,20

dopravné
1,00

ks
8
000,00

21
1
680,00

9
680,00

Závazná
cena

objednávky:116
256,80

0l

..........................
Správce

rozpočtu
race

Sprava
SLl__mcOlom

ouckého
kraje

przspěvkovo
orgąnzzflcg

Sneáiflkøúáxžh
Jih

-
z

v
Dne;02_11_2020

9
Y

\/_ystąıivıl:Foltynek
Jarom

ir
KOSÍBIGCKÍI912/55.

796
01

PI`0StQ'|Q|Iëf0n;602
516

340

Objednatel
prohlašuje,

že
předm

ět
zdanitelného

plnění
pořizuje

pro
potřeby

související
výlučně

S
činností

veřejné
správy,

při
níž

není
považován

za
osobu

povinnou
k
daniipřesto,

že
m
á
platnou

registraci
DPH.Z

výše
uvedeného

dle
§
92e

Zákona
o
DPH

plyne,
že

poskytovatel
plnění(zhotovitel)

nepoužije
režim

přenesené
daňové

povinnostipřiposkytnutídodávky
stavebních

a
m
ontážních

pracípříjem
ciplnění(objednateli),tzn.,že

poskytovatel(Zhotovitel),který
uskutečnil

Zdanitelné
plnění,uplatnídaň

na
výstupu,daň

přizná
a
Zaplatí.



Foltýnek Jaromír

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

2. Iistopadu 2020 13:03

RE: objednávka 280200062

Dobrý den,

Akceptujeme objednávku 280200062.

S pozdravem

a OBALOVNA
LETKOV....

Václav SINKULE

Ředitel společnosti

OBALOVNA LETKOV, spol. s.r.o.
Letkov 171, 326 00 Plzeň

lnformace o zpracování osobních údajů, které odesílatel tohoto e-mailu l,odesílatel") v rámci této korespondence od Vás jako od subjektu
osobních údajů anebo od Vás jako od správce osobních údajů získal, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových
stránkách odesílatele, popřípadě na www. eurovia.cz, v záložce ,, GDPR". Nepokračujte v komunikaci s odesílatelem v případě, že se a) s těmito
informacemi neseznámíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejictíž údaje hodláte odesílateli zpřístupnit.

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e-
mailu (resp. společností vlasmící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem
zástupci oprávněnými jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím
podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona.

From: 
Sent: Monday, November 2, 2020 12:33 PM
To: 
Subject: objednávka 280200062

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na dodání 24 tun studené obalované směsi.
Prosím o její akceptaci.

Děkuji a přeji hezký den

Jaromír Fol@nek

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
vedoucí provozu SÚ Jih
Kostelecká 912/55

796 0l Prostějov

í

Foltz'nek
Jarom

ír

O
d:

vaclav.sinkule@
eurovia.cZ

O
desláno:

2.listopadu
2020

13:03
Kom

u:
fo|tynekj@

SSok.cZ
Předm

ět:
RE:objednávka

280200062

D
obrý

den,

Akceptujem
e
objednávku

280200062.

S
pozdravem

®
OBALOVNA
LETKOV...-n.zn

V
áC

laV
S
IN
K
U
LE

Ředitelspolečnosti

OBALOVNA
LETKOV,spol.s.r.o.

Letkov
171,326

00
Plzeň

T
/
+420

377
456

030
F/+420

377
456

753
G
S
M
/+420

731
601

085
E/vac|av.sinku|e@

eurovia.cZ
www.eurovia.cZ

inform
ace

O
Zpracováníosobních

údajů,které
Odesílateltohoto

e-m
ailu

(„odesílatel”)vrám
citéto

korespondence
od

Vásjako
od

subjektu
osobních

údajů
anebo

od
Vásjako

od
správce

osobních
údajů

Získal,jsou
uvedeny

vinform
ačním

m
em

oranda
zveřejněném

na
internetových

stránkách
odesílatele,popřípadě

na
www.eurovia.cz,vzáložce

„G
DPR”.Nepokračujte

vkom
unikacis

odesílatelem
vpřípadě,že

se
a)Stěm

ito
inform

acem
ineseznám

ite;b)že
Snim

ineseznám
ite

osoby,jejichž
údaje

hodláte
odesilatelizpřístupnit.

V
případě,žeje

tento
e-m

ailsoučástíobchodníhojednání;jehož
výsledkem

m
ůže

býtdojednáníobsahu
sm

louvy
m
eziodesílatelem

tohoto
e-

m
ailu

(resp.společnostívlastnície-m
ailový

účet)a
Vám

i(Vašíspo/ečností),dojde
k
platném

u
a
účinném

u
uzavřenísm

louvy
ažjejím

podpisem
zástupcioprávněným

ijednatza
srnluvnístrany

podle
obchodního

rejstříku.U
končenijednáníO

obsahu
sm

louvy
Vjakékolivfázípředjejim

podpisem
nenípovažováno

za
nepoctivé

ukončeníjednánío
sm

louvě
ve

sm
yslu

zákona.

From
:Foltýnek

Jarom
ír<foltynekj_@

SSok.cZ>
Sent:M

onday,Novem
ber2,2020

12:33
PM

To:SINKU
LE

Václav
<vaclav.sinku|e@

eurovia.cZ>
Subject:objednávka

280200062

Dobrý
den

V
I

V
prıloze

posílám
objednávku

na
dodání24

tun
studené

alo
é
Směsi.

Prosím
o
jejíakceptaci.

Děkujia
přejih

Jarom
írF

o

Správa
silnic

O
l

,p.o.
vedoucíprovozu
Kostelecká

912/
796

01
Prostějo

1


